证书编号：2024312309000838
认证委托人名称及地址
R. STAHL Schaltgeräte GmbH
Am Bahnhof 30, 74638, Waldenburg, Germany
生产者名称及地址
R. STAHL Schaltgeräte GmbH
Am Bahnhof 30, 74638, Waldenburg, Germany
生产企业名称及地址

1、本证书覆盖产品如下：
- ****/3**-*****-******-*****-****
命名规则
****/ 3 * * - * * * **-******-*****-*
***
a b c d - e f g h
a: 型号
FL60=可见光
YA60=声音
YL60=声光
b: 3= 第 3 代
c: 版本
2=Ex db eb (PC 透镜)
3=Ex db (PC 透镜)
4=Ex db (玻璃透镜)
5=Ex db eb (玻璃透镜)
d: 温度组别
4=T4
6=T6
e: 输入电压
D=24V
P=100～240V
f: 设备 1
0=无
S=全向发声器
L=定向发声器
1= 5J 氙气闪光灯
8=LED 圆顶灯
证书编号：2024312309000838
证书附页：第 2 页 共 4 页
g: 设备 2
0=无
1= 5J 氙气闪光灯
8=LED 圆顶灯
h: 与防爆无关的变种型号，必要时填写
技术参数：